Sétimo Termo Aditivo ao Contrato nº 376/2007.
PARTES: Secretaria de Estado de Saúde e a CONTRATME SERVI-
ÇOS LTDA.
DATA DA ASSINATURA: 10/12/2012.
OBJETO: remanejamento da ETIS para o Arquivo de São Cristóvão e
Upa Penha.
VALOR: O valor mensal após o remanejamento passa ser R$
186.777,87 (cento e oitenta e seis mil setecentos e setenta e sete
reais e oitenta e sete centavos).
PROCESSO nº E- 08/5434/2007.
FUNDAMENTO DO ATO: Art. 65, inciso II, alínea “b” da Lei nº 8.666
de 21/06/93, e suas alterações, Lei Estadual nº 287, de 04/12/79.

INSTRUMENTO: Nono Termo Aditivo ao Contrato nº 379/2007.

[...]

MENTOS COMERCIAIS E SERVIÇOS LTDA.
DATA DA ASSINATURA: 10/12/2012.
OBJETO: remanejamento da SAMU para as UPA's Realengo e Sa-
rapuí e a supressão de aproximadamente 1,88% (um inteiro e oitenta
e oito centésimos por cento).
VALOR: O valor mensal a ser suprimido é de R$ 2.301,66 (dois mil
trezentos e um reais e sessenta e seis centavos).
O valor mensal do presente Termo Aditivo referente após o remane-
jamento passa ser R$ 120.668,61 (cento e vinte mil seiscentos e ses-
senta e oito reais sessenta e um centavos).
PROCESSO nº E- 08/5434/2007.
FUNDAMENTO DO ATO:

[...]

Secretaria de Estado de Saúde e a CROLL EMPREENDI-
MENTOS COMERCIAIS E SERVIÇOS LTDA.
DATA DA ASSINATURA: 10/12/2012.
OBJETO: supressão de aproximadamente 19,08% em face à exclu-
são da UPA Irajá.
VALOR: O valor mensal após a supressão passou a ser R$
99.515,49 (noventa e nove mil quinhentos e quinze reais e quarenta e
nove centavos).
PROCESSO nº E- 08/5434/2007.
FUNDAMENTO DO ATO: Art. 65, inciso II da Lei nº 8.666 de
21/06/93, e suas alterações, Lei Estadual nº 287, de 04/12/79.

INSTRUMENTO: Nono Termo Aditivo ao Contrato nº 372/2007.
PARTES:

[...]

Secretaria de Estado de Saúde e a INTERATIVA SERVICE
LTDA.
DATA DA ASSINATURA: 10/12/2012.
OBJETO: remanejamento do IEDS para o HECC e a supressão de
aproximadamente 0,30% (trinta centésimos por cento).
VALOR: O valor mensal do presente Termo Aditivo referente após o
remanejamento passa ser R$ 670.593,97 (seiscentos e setenta mil
quinhentos e noventa e três reais e noventa e sete centavos).
O valor mensal referente à supressão é de R$ 2.021,22 (dois mil vin-
te e um reais e vinte e dois centavos).
PROCESSO nº E- 08/5434/2007.
FUNDAMENTO DO ATO: Art. 65, inciso II, alínea “b” e art. 65, § 1º
da Lei nº 8.666 de 21/06/93, e suas alterações, Lei Estadual nº 287,

[...]

a supressão de aproximadamente 0,10% (dez centésimos por cento).
VALOR: O valor mensal referente à supressão é de R$ 1.487,37
(hum mil quatrocentos e oitenta e sete mil e trinta e sete centavos).
O valor mensal do presente Termo Aditivo após o remanejamento
passa ser R$ 1.532.916,95 (hum milhão, quinhentos e trinta e dois mil
novecentos e dezesseis reais e noventa e cinco centavos).
PROCESSO nº E- 08/5434/2007.
FUNDAMENTO DO ATO: Art. 65, inciso II, alínea “b” da Lei nº 8.666
de 21/06/, e suas alterações, Lei Estadual nº 287, de 04/12/79.

INSTRUMENTO: Sétimo Termo Aditivo ao Contrato nº 377/2007.